Registro Mercantil del cantón Quito, pero este plazo podrá prorrogarse o 
reducirse e incluso la Compañía podrá disolverse anticipadamente, observando 
en cada caso las disposiciones legales pertinente y lo previsto en su Estatuto. 

CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social de la Compañía es de $. 27.800,00 dividido 
en veinte y siete mil ochocientas acciones de UN DÓLAR cada una, suscrito y 
pagado por los accionistas según el siguiente detalle: 

Accionista  
 Aporte 
Capital 

Número 
Acciones  

Porcentaje 
Aciones  

Andrade Rodríguez César Humberto 11.120,00      11.120 40%

Andrade Zuleta César Andrés 16.680,00      16.680 60%